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OÜ Bellus Furnitur- uus suur tööandja Räpina vallas

Õmblusmasinaid on täis terve suur ruum. Ühe masina taga töötab
Rünno.

Nii valmivad diivanid...

Aktiivsed eakad

Maikuu lõpust tegutseb Lintes endise OÜ Estfurn hoones uus
firma – pehmet mööblit tootev OÜ Bellus Furnitur. Firma alustas
tegevust 1997. aastal Rakvere lähedal Haljalas, laienes edasi
Näpile ja nüüd ka Räpina valda.

Räpinas võeti Bellust väga hästi vastu.  Vallavanem Teet Helm
seletas võimalusi, mis Räpinas on, kiitis selle kandi inimesi, just
positiivse töössesuhtumise poolest.

Firmal on kaks omanikku,  vennad Rikard ja Rolf Relander.
Linte tööstuse juhatajaks on Anti Lepp.

Samuti mööblitootmisega tegelenud OÜ Estfurn otsustas tege-
vuse lõpetada ja müüs tootmishoone ja masinad OÜ Bellus Furni-
turele. Viimane on masinaid Lintesse ka juurde toonud, kuna plaa-
nitseb tootmist laiendada ja sügiseks tööle saada 60 inimest.
Hetkel on firmas kokku 210 töötajat, Lintes 14. juuni seisuga 32
töötajat.

Palgakõrgendust lubab OÜ Bellus Furniture omanik kesk-
miselt 40%. Töö eest tasustamine hakkab olema tükitöö alusel,
aga isegi  töötaja õppeajal lubavad omanik ja juhataja maksta
nn.garantiipalka, mis on kõrgem kui 3000 krooni. Töötajatele on
ka see oluline, et firma garanteerib tasuta transpordi tööle ja tagasi.

Tööle vajatakse õmblejaid, polsterdajaid ja abitöölisi, kellele

vajadusel võimaldatakse ka  väljaõpe kohapeal.
OÜ Bellus Furniture  diivanite järele on väga suur nõudlus.

Põhiliselt läheb toodang välisriikidesse – Soome, Rootsi, Lätimaale
jne., aga ka Eesti turgu varustatakse mõnusate ja mugavate diiva-
nitega (Masku, Sotka, Asko, Isku poed). Lintes on hetkel tootmisel
ainult neli mudelit (Jazz, Granada, Nevada ja Mozart), peagi lisan-
dub viies mudel. Karkasse diivanitele ostetakse sisse hetkel Tartust
ja Võrust, aga firmal oleks  heameel koostööd teha ka mõne Põlva-
maa või Räpina valla puidufirmaga.

Juhataja Anti Lepp: „ Paremad ajad on firmal veel ees. Tahame
laieneda ja ka Räpinasse investeerida. Pärast  Eesti-Vene piirile-
pingu jõustumist oleks Räpina strateegiliselt soodne koht meil ka
Venemaaga kaubavahetuseks. Praegu on meie kõige suurem
ülesanne leida Linte tsehhi tööjõudu. Kui meeskond on komplek-
teeritud, hakkame mõtlema ka laiendamisele, st Lintesse uut halli
ehitama. Ja ega 60 inimest  pole mingi maksimum, kui vaja, suu-
rendame tööjõudu veelgi.”

Tea Kriisa
Räpina Rahvalehe toimetaja Märka last, märka eakaid! Nad kõik vajavad ühiskonnalt tähe-

lepanu ja tunnustust. Nende kahe põlvkonna vahe on selles, et
laps tunneb suurt vajadust liikumiseks, tegutsemiseks, aga vanad
jäävad nelja seina vahele nukrutsema (meie töö on tehtud!) Ei,
kallis eakas, sinu tööpõld on ka nüüd väga lai!

Räpina linnas ja valla suuremates keskustes  (Ruusa, Linte,
Võõpsu, Leevaku) tegutseb palju ringe ja seltse, millest on võimalik
osa võtta vastavalt oma võimetele ja soovidele.

Tegin väikese uurimuse, et teada saada, palju linna eakaid
Räpinas tegutsevatest ringidest ja seltsidest osa võtab ja palju
üldse linnas vanaduspensionäre on. See osutus peaaegu võima-
tuks ülesandeks, kuna linna ja valla pensionäride ühistegevus on
omavahel väga tihedalt põimunud.

Kõige rohkem on osavõtjaid:                           arv kõige
vanem
osavõtja

Räpina Pensionäride Selts 125 87
Muuseumisõprade seltsing 45 88
Eesti Looduskaitse Seltsi Räpina osakond 23 99
Räpina meeskoor 19 81
Räpina naiskoor 21 78
Räpina Vabahariduse Ühenduse käsitööring 15 77
Räpina Vabahariduse Ühenduse kudumisring 10 84
Räpina rahvamaja seenioride liikumisrühm 13 83
Rahvatantsurühm Pihlamarjad 12 71
Rahvatantsurühm Murelid 4 70
Räpina Miikaeli kiriku koguduse naiskoor 6 78
Räpina Miikaeli kiriku koguduse aktiiv 12 80
Räpina ravivõimlemise ring 11 74
Jahinduse sektsioon 4 65
Põlvamaa Mesinike Seltsi Räpina osakond 5 70

Kõige aktiivsem vanur on Gerta Konsap, kes võtab osa kuuest
ringist. Talle järgneb Eha Rohtmaa osalusega viies ringis. Järg-
nevad neljast ringist osavõtuga Viive Oja, Eva Sala, Ilse Oja,
Mareta Miliste, Janhard Kaldoja, Virve ja Otto Narusk, Tamaara
Käärik, Luule Tammur, Aime Muttik, Silvia Piirilaht, Armilda Mastik,
Tiia Vardja, Aksel Mähar.

Kes teeb, see jõuab, ütleb vanasõna.
Kooskäimine, koos tegemine annab elatud päevadele uut

värvi. Elu on palju päikesepaistelisem, kui saad suhelda, midagi
teha.

Ära nukrutse kodus, ühine meiega ja sa ei kahetse!

Hilda Veber

Räpina pensionäride koosviibimine rahvamajas.        Arhiivifoto

Naiskodukaitsjad linde vaatlemas

11. mail tähistasid  NKK Räpina jaoskonna liikmed
emadepäeva jalgrattaretkega Räpina poldri linnuhoiualale,
juhendajaks-giidiks kaasas Riho Kinks, Räpina poldri linnuhoiuala
projektijuht.

Kaasas binoklid, startisime Räpina Vallamaja eest ja peagi
keerasime Raigla maanteele. Jalgratturite rivi oli 8-liikmeline: Tiia
Saarestik, Sanna Saarestik, Tiina Sisko, Kadi Lehestik, Maive
Tõemäe, Kadi Eltermaa, Kristiina Nirk ja Riho Kinks.

Raigla lähedal hetkel ainsal märgalal märkasime kahte tutkast,
kes on selle paiga haruldasemad asukad. Samuti kohtusime
2006.aasta linnu – linavästriku sugulase hänilasega. Tohutud
parved suur - laukhanesid olid valinud Räpina poldri endale
peatuspaigaks. Teeäärses võsastikus märkasime kolme
harakapesa, neist kaks olid maha jäetud, kolmandas aga polnud
elanikud hetkel kodus. Haraka pesa on nii hõre ehitis, et paneb
lausa imestama, kuidas ta munad sealt välja ei kuku. Külastasime
ka uut vaatlustorni suplusranna lähedal, tutvusime infotahvlitega.
Saime teada, et Räpina polder on näiteks rukkiräägu suurimaid
pesitsuspaiku Eestis ja et lähedal metsas pesitseb ka kalakotkaid.

Tagasiteel Räpina poole vaatlesime parasjagu haritaval põllul
juhust kasutavaid eri liike kajakaid, hanesid ja kiivitajaid.

 Sarapuutukas pidasime pisikese pikniku ja arutasime edasisi
tegevusplaane. Samuti jagasid NKK koormusmatkal käinud oma
muljeid.

Tänutäheks ja mälestuseks Riho Kinksile sellest üritusest NKK
termokruus ja pastakas.

Igati sisukas õhtupoolik oli.

Maive Tõemäe
NKK Räpina jaoskonna esinaine

Tunnustasime oma maja töötajaid

Märgata ja olla märgatud – selline võimalus on meie lasteaias
alates sellest aastast. Tunnustada oma kaastöötajaid iga õppe-
aasta lõpus on väga meeldiv ettevõtmine.

Selleks töötasime välja Räpina Lasteaed Vikerkaar tunnus-
tamise töökorra. Maikuu algul pidi iga töötaja oma hääle andma
kahele sellel aastal enam silmapaistnud töötajale (üks abipersonali
ja teine pedagoogilise kaadri hulgast). Lisaks nimetamisele pidi
ka paari lausega iseloomustama, mille poolest tema poolt esitatud
töötajad antud õppeaastal silma paistsid.

30. mail, õppeaasta lõpuüritusel, tunnustasime lasteaia saalis
kahte Räpina Lasteaed Vikerkaar töötajat.

Kairi Bergmann – kõrgharidusega lasteaia õpetaja. Lõpetas
2004. aastal Tallinna Pedagoogikaülikooli põhikooli loodustea-
duslike ainete õpetaja eriala ning sama aasta augustis asus tööle
Räpina Lasteaeda Vikerkaar. Töökaaslased on Kairit iseloomusta-
nud järgmiselt: peale kooli lõpetamist on ta hästi sisse elanud
töökollektiivi. Noor, meeldiv, sõbralik ja rõõmsameelne kaas-
töötaja. Hea kontakt laste ja lastevanematega. Tal on palju häid
ideid tööks lastega ja  lasteaias. Lastega suhtleb rahumeelselt
ning humoorikalt, kaastöötajatega on sõbralik.

Merle Metsla – lasteaia üldkoristaja. Asus tööle Räpina Laste-
aeda Vikerkaar juulis 2004. Töökaaslased on Merlet iseloomus-
tanud järgmiselt: väga töökas ja tegus kui sipelgas. Abivalmis ja
lahke. Ta on väga usaldav, eelkõige näeb teistes inimestes ainult
head.

Merle on väga kohusetundlik, iga päev askeldab rõõmsalt ja
töökalt lasteaias ringi. Sõbralikkust jagub tal nii töökaaslastele kui
ka lastele. Iial ei kuule tema suust – ei viitsi, ei taha, ei tee, mul pole
täna tuju!

Lisaks töötajate headele soovidele ja õnnitlustele said
laureaadid ka lasteaia logoga kruusi ja tänukirja.

Regina Allik
Lasteaed Vikerkaar juhataja

Kairi Bergmann, Merle Metsla.

Etendusest
Vikerkaares

Märtsis, teatrikuu raames, lavastas Räpina Lasteaed Vikerkaar
vanemõpetaja Tiina Ilves vene muinasjutu ainetel etenduse „Tare-
tareke“.  Esinejateks lasteaia töötajad: Ene Gutjuma, Viive Kanarik,
Merle Metsla, Margit Kasvand, Tatjana Lukašenko ja Kairi
Bergmann. Lapsevanem Pille Punnisk õmbles tegelaskujudele
kolm uut ja ilusat kostüümi (konna-, karu- ja hiirekostüüm). Samuti
valmistasime ise etenduse dekoratsioonid. Suuremat ja
mahukamat tööd nõudis maja valmistamine etenduse tarvis.
Pärast sooja vastuvõttu Räpina Vikerkaare laste poolt tekkis mõte
pakkuda külakostina silmarõõmu ka teistele maakonna lastele.

Nii võis esinemistuur alata. Esimene etendus sai antud Räpina
ÜG algklassiõpilastele. Edasi esinesime veel Ruusa, Veriora,
Värska, Mikitamäe, Orava ja Põlva lasteaia lastele. Tagasiside
lasteaedade lastelt ning töötajatelt oli vägagi positiivne. Vaimus-
tusega tunnustati meie tehtud kostüüme ja dekoratsioone, mis ei
jäänud maha tegevteatritest.

Etendus kulmineerus 12.mail Räpina Hooldekodus vabaõhu
etendusena (igal aastal käime paaril korral lastega esinemas
Hooldekodu töötajatele ja vanuritele). Suurimat heameelt ja
parimat tasu ei oskagi oodata, kui vanurite ütlemata soe vastuvõtt
ja südamest lausutud sõnad „tulge järgmine kord jälle“.

Hinge jääb hellitama tunne - midagi sai hästi tehtud ning
kordaminek innustab edaspidigi midagi samalaadset ette võtma.
Etenduse heaks kordaminekuks oli meil palju kaasaaitajaid. Aitäh
kõigile!

Regina Allik
Lasteaed Vikerkaar juhataja

Tare-tarekese etendus hooldekodu õuel.
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Tere tulemast Räpina

Turismiinfokeskusse!
Kaunid  pakendkotid ja -karbid tulevad  Räpinast

Küllap on mõnigi Räpinas Võru maanteel  liikleja märganud,
et endise leivakombinaadi territooriumil käib vilgas elu. Seal
tegutseb juba mõnda aega  firma  Tegopak OÜ.

Kodulehel kirjeldavad nad oma tegevust järgmiselt:
„Oleme väike tootmisettevõte, mille tegevusalaks on kartongi

ja paberi ümbertöötlemine. Alustasime oma tegevust aastal 1999
kartongkarpide ja paberist ning kartongist kontoritarvete toot-
misega.

Aastal 2002 kolisime endale kuuluvatesse tootmisruumidesse
ja firma ärinimeks sai Tegopak OÜ.

Aastatega oleme saavutanud taseme, et pakkuda klientidele
kõikvõimalikke kartongist ja paberist tooteid. Põhitoodete hulka
kuuluvad kartongpakendid, kinke- ja reklaampaberkotid. Teenus-
tööna pakume trükikodadele trükiste järeltöötlust: stantsimine,
perforeerimine, puurimine, liimimine, voltimine, käsitöö.

Meie põhiklientideks on tööstus- ja toidukaupade tootjad, far-
maatsia- ja kaubandusettevõtted Eestis ja välismaal.

Kasutades suure tootlikkusega stantsimisseadmeid ja ko-
genud spetsialiste, valmistame tooteid, mille keerukus on piiratud
ainult kliendi fantaasiaga“.

OÜ Tegopak omanik ja juhataja Viktor Iljin:
Praegu on firmas tööl 17 inimest, neist 13 täiskohaga ja neli

osalise koormusega.

Räpinas ei ole probleemi rahvast tööga hõivata. Kaadri voola-
vus on meil väga väike. Töö on kiire, peab täpne ja ka puhas ole-
ma. Sel põhjusel oleme mõned töölesoovijad isegi tagasi saatnud.

Käive on aasta-aastalt kasvanud: 2002 – 2,4 miljonit krooni;
                                                      2003 – 4,1 miljonit krooni;
                                                      2004 – 4,4 miljonit krooni;
                                                      2005 – 6,1 miljonit krooni.
Firma elab ja areneb algusest peale oma raha peal, mingit

abi pole me  kusagilt saanud ja riigilt toetusi pole isegi taotlenud.
Finantsolukord on hetkel hea, suuri probleeme ei näe. Oleme väike
arenev ettevõte. Toormaterjal tuleb meile Hollandist sisse, jäätmed
pressime hiljem ise makulatuuri laos ja saadame paberivabri-
kusse. Pakend on meie põhiartikkel, selle pealt me elame. Kant-
seleitarbed moodustavad ainult väikese osa toodangust.

Kaks aastat tagasi ostsime uue stantsmasina – Heidelberg
originaal, teist sellist Eestis ei ole. Ise koolitame masinatel töötajad
välja, ka ohutusnõuded on väga olulised.

Konkurendid? Meid keegi väga valusasti näpistada ei saa.
Kindlasti kellelgi kusagil tekib samasugune idee, aga meil tekib
neid ka. Arengumaad on palju ja uusi asju tuleb kogu aeg ette
võtta.

Jõudu tööle!

Räpina Rahvaleht

Esmased nõuded töötajatele on puhtus ja täpsus. Viktor Iljin tutvustab firma toodangut.

EAS Räpina Turismiinfokeskus asub kesklinnas – Räpina
Vallamaja esimesel korrusel. Infokeskusest saab vastused järg-
mistele küsimustele: majutusvõimalused, toitlustusvõimalused,
kultuurisündmused, vaatamisväärsused, konverentsi pidamise
võimalused, giidid Põlva maakonnas. Samuti on võimalik saada
vastuseid küsimustele, mis puudutavad Eesti üldist turismiinfot.

Soojemate ilmadega külastab Turismiinfokeskust 30-50 ini-
mest päevas. Valdav osa külastajatest on Eesti pered. Igal aastal
suureneb ka välismaalaste osakaal. Enamus välismaalastest on
soomlased, sakslased, inglased ja venelased. Eksootilisematest
riikidest on meid külastatud Ameerikast (Texas, Ohio), Austraaliast,
Filipiinidelt, Hiinast, Koreast, Jaapanist ja Indiast.

Kõige rohkem tuntakse huvi piirkonna vaatamisväärsuste,
majutus- ja toitlustuskohtade, matkaradade ning bussiaegade
kohta. Pettumus tabab inimest õige pea, kui kuuleb, et Räpinas
polegi tal võimalust öömajale saada, kuna siin lihtsalt pole ühtegi
majutusettevõtet. Kõige rohkem on taolises situatsioonis pettunud
jalgrattaturistid, kes peavad majutuskohta jõudmiseks veel sõitma
10-25 km.

Kaks aastat tööd on pakkunud minu jaoks ka parasjagu rõõmu,
hämmingut ja meeldivaid üllatusi. Rõõmu valmistab, kui inimene
saab tahtmise, miks ta siia üldse tuli. Rõõmu pakub, kui suudame
pakkuda inimesele seda, mida ta pole varem näinud (näiteks
paberi tootmist) või mida tema kodukohas pole (näiteks sakslastele
meeldib meie puutumata loodus – sood, rabad, matkarajad). Häm-
mingut pakkus olukord, kus saksa perekond tuli Jõgevalt tagasi
Räpinasse, et näidata oma digikaamerast toonekurgede pilte, ke-
da oli terve mälukaart täis pildistatud. Miks? Sellepärast, et see
oli nende esimene kohtumine „eksootilise” linnuga.

Meeldivaid üllatusi pakuvad olukorrad, kus inimesed taas pea-
le soovitatud kohti tagasi tulevad, kuid mitte tühjade kätega. Kom-
mikarbiga või väikse meenega nende riigist tullakse tänama, et
nii põnevaid ja huvitavaid kohti soovitasime.

Põlvamaal ja Eestimaal on avastamist palju. Tee seda sinagi,
armas lehelugeja!

Toomas Mastik
EAS Räpina Turismiinfokeskus

Infokonsultant
Tel: 796 4810
e-mail: rapina@visitestonia.com
Lahtioleku ajad:
15.mai-15. september
E – R  9 – 18
L  - P  10 – 15
16.september – 14. mai
 E – R   10 - 17
L – P     suletud

Sotsiaalministri pöördumine

lastekaitsepäeva puhul

Hoidkem lapsi!

Meid, eestlasi on vähe ja seetõttu peame iseäranis kokku hoid-
ma ning üksteist toetama. Sageli unustame igapäevaste tege-
miste, pideva kiirustamise ja mammona kokkuajamise juures enda
kõrval toimetavad väikesed inimesed - lapsed.

Märkame oma väikseid järeltulijaid tavaliselt siis, kui nad on
saatnud korda midagi, mis meid pahandab või murelikuks teeb.
Räägime nendest lastekaitsepäeval, jõuluajal ning valimiste eel.
Laps on ühiskonna täisväärtuslik liige, kes vajab arvestamist ja
tähelepanu - nagu me kõik. Kogu aeg, iga päev, mitte ainult täht-
päevade või sündmustega seoses.

Last märgata ja toetada ei ole keeruline. Kui näed tänaval
nutvat last, ära kõnni temast mööda, vaid küsi, kas ta vajab abi.
Võib-olla on ta eksinud? Või haiget saanud? Samuti on hädas
olevast lapsest teavitamine meie kodanikukohus ning oluline sel-
leks, et vajalik abi temani jõuaks. Tähtis on teadvustada seda, et
lapsel on õigus kaasa rääkida teda ümbritseva elu korraldamisel.
Täiskasvanutel on võimalus ja vastutus võsukest selles osas
aidata, kuulates ning arvestades tema arvamusega. Tasub meeles
pidada, et väärtustatud lastest ei kasva tulevikus mitte ainult
õnnelikud täiskasvanud, vaid neist saavad ka toetavad ja armas-
tavad vanemad. 

Alahinnata ei saa riigi osa laste toetamisel ning perepoliitika
kujundamisel. Riikliku hoolekande arendamisel püüame liikuda
perekesksema lähenemise suunas, luues  uued teenused asen-
duskodu ning lapsehoiu teenuse näol. Riigi eelarvestrateegia
raames on juba otsustatud lähiaastatel oluliselt suurendada laste
hoolekande rahastamist. Riiklike peretoetuste valguses pöörame

Võõpsu aleviku seltsing korraldas kohalikele lastele 1. juunil
lastekaitsepäeva. Tugeva vihma tõttu toimusid üritused algul pritsi-
kuuris, aga kui õhtupoolikul vihm järele andis, tegutseti edasi välja-
kul.

Üks ürituse organiseerijaid ja eestvedajaid oli Svetlana Hrab-
rova, külaseltsingu liige ja aktivist. Teda  aitasid mängude läbivii-
misel seltsingu liikmed Virve Narusk ja Lea Saaremäe. Svetlana
tütar Jevgenia oli  koostanud lustaka naljalehe, mida kõik soovijad
said  pritsikuuris lugeda. Üks päevakohane naljake sellest lehest:

Hommikul, kui isa-ema ruttavad tööle, teatab viieaastane Juku:
„Mina lähen ka tööle!”
„Kus sa siis töötad?”
„Lasteaias!”
„Ja kellena siis?”
„Lapsena!”
Lastele organiseeriti joonistamise konkurss, mitmesuguseid

võistlusi ja mänge: kotisjooks, jalgpall, kargukõnd, jooks hüppe-
nööriga, õunamäng jne. Svetlana Hrabrova jäädvustas laste tege-
mised fotodele.

Kõigile  üritusel osalejatele jagati maiustusi ja  premeeriti
tänukirjaga.

Laste arvamus: väga hea oli koos mängida, aitäh!

Räpina Rahvaleht

Lastekaitsepäev
Võõpsus

Joonistusvõistlus teemal Minu kodu.

Räpina Muusikakooli õpilased esinesid Tartus

Kolmapäeval, 31. mail kutsuti Räpina Muusikakooli õpilased
esinema Tartu Kutsehariduskeskuse direktori vastuvõtule, kus tänati
tublimaid ja ühiskondlikult aktiivsemaid õppureid. Kutsujaks oli
Räpina Ühisgümnaasiumi endine õpetaja Lilia Leiman, kes töötab
sealses koolis klassivälise töö juhatajana. Kontserti kuulama ning
esinejatele kaasa elama tuli samuti RÜG endine õpetaja Marika
Paulus (end. Pedak). Nendega kohtudes tekkiski tunne, et räpin-
lased hakkavad pisitasa oma haaret laiendama, vallutades lähiümb-
ruses uusi toredaid töökohti ning esinemispaiku.

Sel korral esindasid meie kooli Marilin Erikson (laul), Merlin
Oja (saksofon) ja Henri Aruküla (tromboon). Kaasas oli 2 õpetajat:
Margot Suur laulu juhendajana ning Marika Klimberg-Hyötyläinen
kontsertmeistrina.

Meie esinemine võeti soojalt kingituste ja lilledega vastu. Loo-
dame, et saame tulevikuski selliseid uusi ja huvitavaid esinemis-
kogemusi.

Marika Klimberg-Hyötyläinen
Räpina Muusikakooli direktor

Marilin Erikson, Merlin Oja ja Henri Aruküla Tartu Kutseharidus-
keskuses.

Kaks paharetti - väike Reio ja koer Harry.

eelkõige tähelepanu eestkostel või perekonnas hooldamisel
olevatele lastele, paljulapselistele peredele ning muudame paindli-
kumaks elluastumistoetuse maksmise süsteemi. Tuleb välja töö-
tada tõhus riiklik süsteem, mis toetaks üksi last kasvatavaid vane-
maid ning survestaks elatise maksmisest kõrvalehiilijaid.

Meil ei ole palju lapsi, seda enam on tähtis, et igaühte neist
hoitaks ja väärtustataks. Lapse eest hoolitsemisel, tema suuna-
misel, arendamisel ja toetamisel, tema jaoks lihtsalt olemas
olemisel on suurim tähtsus perekonnal. Kuid ei tohi unustada, et
oleme kõikide laste eest vastutavad. Kõik inimesed, terve Eesti
laste eest.

Jaak Aab
Teie sotsiaalminister
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  LÕPPES KOOLIAASTA
2005/2006. õppeaasta on lõppenud. Avaldame nimekirja

Räpina valla koolide õpilastest, kes paistsid silma hea õppeedukuse
ja tubli käitumisega. Koolid tänavad  ka nende laste vanemaid!

Räpina Ühisgümnaasium:
305 õpilast tunnustati tänukirjaga (tunnistusel neljad - viied), 116
õpilast said väga hea õppimise eest kiituskirja (tunnistusel ainult
viied). Kiituskirja saanud õpilased on klasside nimekirjades trükitud
tumedalt.

Algklassid:
1A klass: Kelli Assak, Anita Härm, Rauno Härm, Kadi Kaldmäe,
Kert Kask, Pille-Riin Konsap, Meelika Kustavus, Rain Loodus,
Taavi Näks, Karl-Richard Parman, Karl-Robert Parman, Hedvig-
Hanna Raud.
1B klass: Kati Heering, Elis Andra Jõks, Annali Kruusamägi,
Elisabeth Muts, Jakob Suurmõts, Eleri Varjund.
2A klass: Veronika Balanova, Riina Gadjak, Kert Hüdsi, Kristin
Ilm, Johannes Juhanson, Elina Kirjuškin, Kristo Kärtmann,
Kristjan Lillemäe, Kristin Poljakov, Deniss Semjonov, Helis
Solman, Karoline Solovjev, Karl Tereping, Salme Ussanov,
Henri Võssokovski.
2B klass: Diana Heering, Reio Härm, Triin Junson, Oliver
Kaldoja, Liis Konsap, Janar Mändsalu, Hristina Parimskaja,
Maksim Rjurikov, Mikk Tarros.
3A klass: Mairon Arbma, Olesja Jumaševa, Kati Justus, Roman
Karasjov, Agnes Kostin, Katre Kriiskütt, Sergei Liiskmaa, Rasmus
Tilgand, Alina Tsetshladze.
3B klass: Eleri Galka, Stefanie Hallik, Marken Härm, Keio
Kaarlõp, Silver Kirotar, Karita Kivisaar, Märt Konsap, Brigitta
Kroon, Koit Kõrvel, Kaarel Laar, Maarja-Ly Maastik, Kirke
Narusk, Raina Narvik, Joel-Markus Noorem, Adeele-Anett Orav,
Johanna-Liis Pabusk, Liis Punnek, Emeri Roots, Rasmus
Tagel, Matthias Tuuling.
4A klass: Eduard Blohin, Taisy Justus, Maili-Merle Kink, Geija
Orav, Liilian Palii, Harri Park, Ketty Rohtmets, Kadri Ýukov.
4B klass: Dorel Donner, Kairit Hendrikson, Kristiina Keiv, Siim
Konsap, Margot Koppel, Tatjana Kruglova, Maaja-Liis Maastik,
Maarja-Liis Metsla, Vladimir Rjurikov, Triinu Ruuspõld, Märt
Tolmusk, Kadi Torila, Olivia Tund.
4C klass: Kristin Aasmaa, Marten Huuse, Krete Junson, Irmeli
Kokmann, Anette Kõiv, Anett Naruskberg, Elis Oja, Urmet
Parmask, Georg Oskar Peedosaar, Rando Puksov, Kadri Samuel,
Karina Telling, Sandra Vahala, Kaisa Vaher, Kerttu Volk.

Põhikool:
5A klass: Ilja Balanov, Sven Kallari, Katre Kliiman, Jekaterina
Kolosova, Kristjan Kosemäe, Kaspar Adam Laht, Elsa Nagel,
Hanno Narvik, Maarja-Liisa Rämson, Mari-Liis Seegel, Kristin
Tarasov, Ana Tilkson, Triin Tuuling, Agnes Vagase, Janeli Vahtra,
Agnes Vois.

5B klass: Kaidi Galka, Kristiina Gladarenko, Ingo Ignašov,
Andreas Kirotar, Carolin Kivistik, Julia Klonskaja, Liina Kuusik,
Kaidi Käämer, Raul Mastik, Jaanika Mändsalu, Merilin Möller,
Carina Narusk, Merili Ootsing, Tanel Ootsing, Keidi Punnek,
Janeli Puurmaa, Elerin Saliin, Kristina Uljanova.
6A klass: Eleri Kontkar, Mirell Prosa, Katre Torila.
6B klass: Piret Avarmaa, Devon Eerik, Hanna Heering, Tanel
Heering, Helmer Hüsson, Jekaterina Iljina, Henry Kõomägi, Margit
Loodus, Marit Loorits, Anti Nool, Markus Otsus,  Marili Poolak,
Marti Poolak, Dairis Püvi, Gert Tarasov, Helen Uibokand, Inga
Ulm, Anna Marii Vürst.
6C klass: Karl Apsolon, Helis Aruküla, Liivia Eomois, Mikk
Kajasalu, Kertu Kliiman, Marten Lillemäe, Raiko Lind, Kristjan
Loodus, Andero Lusbo, Anni Noorem, Rommi Parman, Mihkel
Peterson, Anneli Ruusak, Sirli Saar, Kadri Salomon, Vello
Vaherpuu, Katrin Virro, Signe Vois.
7A klass: Reeli Erik, Henri Kasvand, Karine Kiudorf, Merilin
Kivitar, Ingrid Kokmann, Kaimar Kütt, Marine Mahsudjan, Kadri
Norring, Jaanika Oras, Kadri Samuel, Kairi Songi, Kristjan Songi,
Maarja Talvik, Tanel Uibokand, Britt Vaher.
7B klass: Henri Aruküla, Joosep Heering, Genet Hindov, Janely
Hänman, Liina Juhanson, Karl Junson, Siret Kalbus, Kadri
Kirotar, Liis Käämer, Taavi Loog, Liina Matto, Jaanus Mets, Jana
Mihkelson, Martti-Heiki Must, Siim Nael, Catlin Ritsberg, Mari Usin,
Gerly Varjund, Kaur Vasli, Indrek Volk, Kert Võlli.
8A klass: Darja Dovbõš, Mari-Liis Kliimann, Liis Kuusik, Kauri
Kütt, Kärt Tagel.
8B klass: Ivo Alver, Heleri Huuse, Ainar Härm, Kerli Hüsson,
Martti Kajasalu, Rauno Kaldmaa, Johanna Kukk, Martin Meitus,
Mihkel Mets, Chrislin Nestra, Erich Noorem, Karoli Peterson,
Viljar Piir, Janno Ritsberg, Kadriliis Rämmann, Stella Saarist,
Andrei Svištš, Kaari Tambets, Elis-Kristiin Timberg.
8C klass: Kristjan Bobkov, Helen Hilkja, Helin Hilkja, Regle
Hüsson, Jaanika Mõru, Kaarel Narruskberg, Ott Oja, Hels Parvits,
Ester Peedosaar, Merlys Püvi, Riina Raudson.

Vene õppekeelega klassid:
1.klass: Denis Andrejev, Kristina Komarova.
2.klass: Andrei Kukšinov, Eduard Šalajev, Artjom Vassiljev.
3. klass: Maria Dogadova, Vladislav Kirjuškin, Jaanika
Kiseljova.
5. – 6. klass: Igor Kisseljov, Natalja Jerešina, Pavel Polenov.
7. – 8. klass: Galina Brokkan, Tatjana Dogadova, Jana Krot, Irina
Papkina, Oksana Šalajeva.

Gümnaasium:
10A klass: Jaanika Kübard, Juri Moltsar, Mari-Liis Must, Piret
Mäestu, Maria Palusalu, Kati Tsirk.
10B klass: Maris Aparin, Triin Avarmaa, Kaisa Kasesalu, Reilika
Kokmann, Maarja Kuusik, Anu Mets, Mareike Nool, Maria
Parimskaja, Ines Pira, Gerly Sillaste, Anna Vasli.

11A klass: Tõnis Ignašov, Kaia Konsap, Lauri Matto, Toomas
Mets, Tõnu Mets, Ege Reinson, Kadi Rõýikov, Kaido Salomon,
Irina Zaharova, Triin Tõemäe.
11B klass: Erle Ivand, Kaarel Kahu, Kristin Kasesalu, Karmen
Laan, Kairi Nagelmaa, Ulvi Oper, Veiko Paats, Kätlin Poolak, Kristi
Seim, Ýanna Šljupkina, Kadi Tamm.

Väga hästi ja hästi õppis kokku 305 õpilast, mis hindamisele
kuulunud õpilaste arvust 562 (hinnati 169 algklassi õpilast, 27
vene õppekeelega õpilast, 270 põhikooli õpilast ja 96 gümnaasiumi
õpilast), moodustab 54,27%.

Algklassides õppis väga hästi ja hästi 107 õpilast (63,31%),
vene õppekeelega klassides 16 õpilast (59,26%), põhikoolis 144
õpilast (53,33%) ja gümnaasiumis 38 õpilast  (39,58%).

Täiendavale õppetööle jäi 30 õpilast, mis moodustab 5,33%
hindamisele kuulunud õpilaste arvust. Algklassides jäi täiendavale
õppetööle 1 õpilane, vene õppekeelega klassides 2 õpilast,
põhikoolis 20 õpilast ja gümnaasiumis 7 õpilast.

Naha Algkool:
2. klass – Elisbet Pihlap – kiituskiri
3. klass – Silver Närep – kiituskiri
                Morten Geherman – kiituskiri
                Rivo Avarmaa – neljad-viied
                Kristina Fjodorova – neljad-viied
4. klass – Piret Jüriöö – neljad-viied
                Kevin Närep – neljad-viied

Ruusa Põhikool:
Õppeaasta lõpetasid kiituskirjaga:
1.klass – Mairit Laine
          Kristofer Kottise
2.klass – Karl-Madis Kärtmann
3.klass – Kaarel Laar
5.klass – Tilde Vihula
Õppeaasta lõpetasid hinnetega „4” ja „5”:
1. klass – Gerly Karing, Kristo Pihlak
2. klass -  Elise Mathiesen, Elsi Nemvalts
3. klass – Eduard Paulson
4. klass – Kaari Kallas, Kati Paulson, Kristi Paulson, Toivo

Pihlak
5. klass – Kristi Rauba, Olar Tuuling
6. klass – Meelis Kerge, Klarika Laar, Kristo Laine, Rait Rauba
7. klass – Lauri Säde
8. klass – Karl Kallas, Merilyn Pass, Tanel Laine, Maarja

Nagland

Olümpiaadide võitjad Triin Tõemäe, Maria Palusalu, Kristi Kald-
mäe, Toomas Mets, Mari-Liis Must, Tõnu Mets, Joel Lumpre, Lauri
Kasvand, Markus Otsus, Ain.

Aineolümpiaadide võitjad Liis Kuusik, Merlys Püvi, Dairys Püvi,
Ingrid Kokmann, Julia Savenkova, Lauri Kasvand, Ainar Härm,
Henry Kasvand.

Ruusa Põhikooli eeskujulikud õpilased.

Kehva õppeedukusega poiste hulgas on levinud arusaamine,
et head hinded  tunnistusel  on kindel nohikuks olemise märk. On
see õigustus enda  rumalusele või räägib siin kaasa lihtlabane
inimlik kadedus – võta sa kinni.

Räpina ÜG 8B klassis õpib Ainar Härm. Pole ta nohik ühti,
kuigi tunnistusel on kõik viied. Käib aineolümpiaadidel, tegeleb
peotantsuga, suusatab, sõidab jalgrattaga, kirjutab luuletusi, ja täna,
kui ma seda artiklit kirjutan, on Ainar Tallinnas Metallica kontserdil.
Eile õhtul kirjutas ta mulle MSNis, et raju kontsert tuleb ja tema
kordab veel laulusõnu, et saaks kaasa laulda. Siinkohal oleks sobilik
küsida -  kas „elumehed” ikka teavad, mis keeles seal lauldakse?

Ainar, millised on Sinu õpitulemused läbi aastate?
Algklassides sain igas klassis tänukirja (tunnistusel neljad-viied).

Viienda klassi lõpetasin kiituskirjaga (tunnistusel kõik viied), kuuenda
tänukirjaga ja kaks viimast aastat olen jälle kiituskirja saanud.

Millega seletad, et esined  hästi erinevatel aineolümpiaa-
didel? Sinu selle aasta tulemused.

Reaalained pakuvad mulle suurt huvi, mulle meeldib igasugu-
seid ülesandeid lahendada. Meeldivad ka ajalugu ja bioloogia.
Hea on teada, mis on kunagi maailmas juhtunud. Bioloogia huvitab
mind looduse keerukuse ja mitmekesisuse pärast.

Maakonna aineolümpiaadidel olid mul järgmised tulemused:
füüsika – I koht; keemia – II koht; ajalugu – II koht; bioloogia – VI
koht.

Sport ja Sina. Kirjelda oma spordisaavutusi.

 Musterpoiss pole nohik poiss

Spordialadest eelistan trikirattasõitu ja mäesuusatamist, kuid
mulle meeldivad ka jooksmine ja peotants. Viimasel ajal on trikirat-
taga sõitmine jäänud tahaplaanile, sest Räpinas pole selle harras-
tamiseks vastavaid võimalusi.

Mis ajast tegeled peotantsuga? Miks valisid sellise ala?

Räpina ÜG 8B klassi õpilane Ainar Härm.

Teises klassis viisid vanemad mu peotantsu juurde, hiljem
tekkis endal huvi hästi tantsida ja nii see läkski.

Oled vaieldamatu oma klassi liider. Millega oled saavu-
tanud, et klass Sinu arvamusega arvestab?

Kuulan ära teiste mõtted ning arvamused ja pakun omalt poolt
erinevaid lahendusi probleemidele. Üritan kõik vaidlused õiglaselt
maha suruda.

Kuidas aitad kodus oma vanemaid? Mida teete ühiselt?
Aitan vanemaid nii palju, kui on vaja ja nii palju, kui ma suudan.

Vanemad viivad mind sageli mäele suusatama ja aitavad mul minu
hobisid teostada.

Mida hindad inimestes?
Inimestes ja sõprades hindan eelkõige ausust, sõprades ka

julgust seista oma mõtete eest.
Sinu tulevikuunistused, soovid, tahtmised.
Tahaksin heade tulemustega lõpetada põhikooli ja gümnaa-

siumi, hiljem käia kõrgkoolis. Sooviksin kunagi teha edukalt kar-
jääri ning olla hea pereisa.

Mis Sulle ei meeldi?
Korralagedus ja valed.
Millega tegeled suvel?
Suvel käin tantsulaagris, teen tööd, tegelen spordiga ja lõbut-

sen sõpradega.

Tea Kriisa
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3. juunil kell neli pärastlõunal oli Räpina Muusikakool lilledest
tulvil.

Kaheksa noort inimest lõpetasid muusikakooli:
Nikita Balanov – klaveri erialal (õpetaja Erene Petrova);
Marilin Erikson – löökpillide erialal kiitusega (õpetaja Dmitri
Kogan);
Ingrid Kokmann – klaveri erialal kiitusega (õpetaja Margit Lind);
Triin Laan – akordioni erialal (õpetaja Juta Püvi);
Kätlin Püvi – klaveri erialal (õpetaja Margot Suur);
Kaari Tambets – klaveri erialal (õpetaja Margot Suur);
Kadi Tamm – akordioni erialal (õpetajad Ave Astel ja Juta Püvi);
Elis-Kristiin Timberg – klaveri erialal (õpetaja Marika Klimberg-
Hyötyläinen).

Üritus algas õues, kus lõpetaja Nikita Balanov heiskas hümni
saatel lipu. Räpina Puhkpilliorkestri esituses kõlas Eesti Vabariigi
hümn ning veel 2 hoogsat marssi. Orkestrit juhatas viimast nädalat
Räpina muusikakoolis tööl olev Dmitri Kogan. Sügisest  võtab
taktikepi kätte noorem vend Anton Kogan. Edasi kogunesid
külalised saali ja juba sisenesidki kaheksa päevakangelast.

Lõpetajaid tervitas laulustuudio vanem rühm, järgnes tradit-
siooniline lõpetajate esinemine. Pärast direktor Marika Klimberg-
Hyötyläise südamlikku sõnavõttu, milles ta märkis ära ka Merlin
Oja ja Maarja Kliimani panuse kooli kontserttegevusse, anti kätte
noorema astme õpilastele tunnistused ja kiituskirjad. Publiku ette
kutsuti ka aasta jooksul konkurssidest osavõtjad, kellele kingiti
lilli. Ka õpetajad said tänu ja lillede osaliseks nii direktori kui ka
õpilaste poolt.

Marika Klimberg-Hyötyläinen esitas iga lõpetaja kohta väikese
humoorika iseloomustuse, andis kätte muusikakooli lõputunnistuse
ja kinkis lõpetajatele  tassid, et kohvi juues meenuks muusikakoolis
veedetud  kaunis aeg, head õpetajad ja sõbrad, kellega koos küll
solfed•o ja muusikaloo tundides istutud, küll enne kontserti närvit-
setud.

Lõpetajate nimel võttis sõna klaverieriala õpilane Elis-Kristiin
Timberg, kes  ütles nii: „Kindlasti jääb see koolimaja ja sõbralik-
nõudlik õpetajatepere meie mällu pikaks ajaks. Me leiame alati tee
tagasi sellesse hubasesse ja kodusesse kooli.“

Järgnes suur õnnitlemistseremoonia ja pildistamine.

Mõni päev hiljem kohtun klaverieriala lõpetanu Kaari
Tambetsiga.

Mitu aastat ja kuidas Sa oled olnud seotud Räpina
Muusikakooliga?

 Kaheksa noort lõpetasid muusikakooli
Kaari: Kokku üheksa aastat, seitse aastat klaveri erialal ja

kaks aastat enne seda  eelkoolis. Pluss veel viimasel aastal laulu-
stuudio vanemas rühmas laulmine. Alguses oli minu õpetajaks
Jana Ojala, hiljem Margot Suur.

Nii et üheksa aastat, kaks korda nädalas, nüüd viimasel ajal
isegi kolm korda (kui lisandus laulustuudio). Iga õppeaasta lõpus
oli arvestus, kus tuli mängida kolm pala,  lõpueksamil mängisime
viis pala.

Aga ma õpin klaverit veel ühe aasta lisaks juurde. See on siis
juba ilma eksamiteta ja vabama programmi järgi, et harjutada
näiteks klaveril saatmist.

On vist küllaltki pingeline lisaks tavakoolile kaks korda
nädalas muusikakoolis käia (ja kodus iga päev harjutada ja
harjutada). Kas tüdimust või väsimust ei tulnud mõnikord
peale?

Mäletan, et neljandas klassis tuli tüdimus peale ja tahtsin isegi
muusikakooli pooleli jätta, aga mõtlesin ümber. Tegelikult ema
soovitas edasi pingutada, et küll tüdimus kaob ja kaduski. Sest
mulle meeldib klaver ja meeldib muusika ja ma tahtsin edasi
õppida, et osata klaverit mängida ja kunagi saada muusikakooli
lõputunnistus.

Nüüd on Sul lõputunnistus käes, õnnitlen! Mida on
andnud Sulle Räpina Muusikakool?

No kõige tähtsam – ma  oskan klaverit mängida. Aga olen ka
julgust juurde saanud –  esinemised on lavakartuse minimaalseks
viinud.

Muusikakool on minus kasvatanud kohuse- ja vastutustunnet
– tundi tuli minna ka halva ilmaga, enne eksameid käia lisatun-
dides...

Eriti südamelähedane on mulle minu enda õpetaja Margot Suur.
Ma tänan Margotit, kes on mind neli aastat hästi õpetanud, kes oli
alati arusaaja, ka siis, kui mingil põhjusel ei jõudnud kodus harjutada.

Mida ütled neile, kes kahtlevad, kas minna või mitte
minna muusikakooli?

Kui lähed ainult sellepärast, et teised lähevad ja ma ka lähen,
siis pole mõtet minna. Sulle peab meeldima muusika ja see, mida
sa seal teed, ainult siis on asjal mõtet. Muusikakool on sama-
sugune suur kohustus nagu tavakoolgi.

Kaariga vestles

Tea Kriisa

Räpina Muusikakooli 2006.aasta lõpetajad koos õpetajatega.

Kaari Tambets ja
Eliis-Kristiin Timberg,

klaverieriala
lõpetajad.

Sel suvel hakkavad meie vallas PÕMi rühmad tööle Räpinas,
Leevakul ja Nahal.

Mida teevad need õpilased, kes malevasse ei pääsenud või ei
tahtnud minna, kuidas sisustavad nemad oma suve? Võimalusi on
kindlasti muidki peale maleva.

Viimastel aastatel on suur põhikooli lõpetajate äravool Tartu
eliitkoolidesse ja Nõo Reaalgümnaasiumi. Palju andekaid õpilasi
lahkub Räpinast.

Küsitlesin eesti keele eksami järel täiesti juhuslikult kohatud
mõnda Räpina ÜG 9. klassi õpilast ja nad vastasid kahele küsi-
musele:

1. Mida teed suvel?
2. Kus jätkad sügisel õpinguid?

Teele: 1. Juuni lõpus lähen Saksa-
maale – seoses muusikakooliga. Toimub
kitarrimängijate õpilasvahetus. Eelmisel
aastal olid sakslased Eestis, nüüd lähme
meie (5 õpilast Räpina Muusikakoolist
ja 5 Põlvast) neile külla. Järgneb viiepäe-
vane puhkpillimängijate suvekool Põltsa-
maal ja edasi olen lihtsalt kodus.

2. Sügisel jätkan õpinguid Räpina
Ühisgümnaasiumis.

Riin: 1. Lähen Põltsamaale puhk-
pillilaagrisse, siis võib-olla  tööle, kui
leian midagi. Tahaks ka niisama sõpra-
dega koos olla.

2. Ikka Räpinas.

Mari-Liis: 1. Kuhugi tööle vast, juu-
nikuus Kalevi võimlemispeole Tallin-
nasse, muidu niisama kodus ja sõpra-
dega.

2. Räpina ÜGs.

Mis edasi?

Rauno: 1. Kui saan, lähen tööle, aga
kuhu, ei tea veel.

2. Sügisel olen taas Räpina ÜG
õpilane, ma loodan.

Kristiina: 1. Suvel
lähen ema juurde Iiri-
maale, mitte tööle, vaid
niisama külla.

2. Täpselt veel ei tea,
kas Räpinas või Võru-
maal Parksepas.

Triinu: 1. Vist lähen
tööle kuskile, raha on
vaja.

2. Nõo Reaalgümnaasiumis.

Vahur: 1. Tööle lä-
hen, Soome ehitusele.

2. Soov on minna
spordikooli, kas Tartu-
sse või Otepääle. Täp-
selt ei tea, katsed seisa-
vad veel ees.

Marek: 1. Vist lähen
tööle, aga tahan ka
sporti teha, ujuda, tüd-
rukutega väljas käia.

2. Sügisel hakkan õppima Räpina ÜGs.

Alari: 1. Lähen tööle ja siis Udmurtiasse õppelaagrisse.
2. Tahan ka spordikooli minna, koos Vahuriga lähme katsetele.

Tahaks loota, et ka neil vastajatel, kes lihtsalt soovisid suvel
natuke töötada, on  töökoht valmis vaadatud. Et nad konkreetset
kohta ei nimetanud, on arusaadav - anna teistele teada, kus tööd
pakutakse ja siis jää ise ilma. Teadagi, kuidas meil nende töökoh-
tadega on.

Üheksast vastajast tahavad viis õpilast jätkata septembris
kooliteed Räpinas, üks on kahevahel ja kolm on kindlad äramine-
jad. Juhuslike vastanute põhjal tuli välja, et kolmandik lahkub.
Milline on protsent tegelikkuses, näeme sügisel.

Ilusat suve, üheksandikud!

Tea Kriisa, Räpina Rahvalehe toimetaja

Lõppes  luulekonkurss „Maal on mõnus”

Põllumajandusministeeriumi õpilastele korraldatud luule-
konkurss Maal on mõnus” on lõppenud. Ministeeriumi kodulehelt
võib lugeda: 31. mail kogunes Põllumajandusministeeriumi sise-
hoovi ligi 300 noort koos oma õpetajate ja vanematega, et osa
saada luulekonkursi „Maal on mõnus” lõpupeost. Auhinnad ja
eripreemiad jagasid kätte põllumajandusminister Ester Tuiksoo
ja Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja ja Maaelu Edendamise
Sihtasutuse esindajad. Peo vedasid käima PM pressiesindaja
Diana Kõmmus ja hip-hop artist Tommyboy (Toomas Tilk). Üles
astus Urvaste oma luulemeister Contra (Margus Konnula), elamusi
pakkus bänd Inside Joke. Linnakultuuri tantsuelamust pakkus JJ
Street Company.

Räpina vallast osalesid luulekonkursil järgmised noored:
Jaanika Oras, Ainar Härm, Reeli Eerik, Sirli ja Kadri Aia, Ingrid
Kokmann, Heleri Huuse, Karoli Peterson, Kerli Hüsson, Liivia
Eomois, Kertu Kliiman, Helis Aruküla, Mihkel Peterson ja
Kadriliis Rämmann. Neist viimane viibis koos vanematega ka
lõpupeol, kus pälvis   eripreemia aktiivse loomingulise tegevuse
eest maaelu kajastamisel.

Tänases lehes  saate lugeda  Heleri Huuse luuletust, mis RR
toimetajale meeldis kõige rohkem. Järgnevatel suvekuudel on
võimalik tutvuda ka teiste laste töödega.

Räpina Rahvaleht

Jälg kastemärjal rohul

Rannaliivalt jäljed
uhub merevesi.
Aga roheliselt rohult
vihm mu jäljed pesi.

Pistan varbad märja
rohu sisse.
Lasen rahul pugeda
mu olemisse

Istun vaikselt, ootan,
päike tõuseb taas.
Udu vajub,
kastepiisad pärlendamas maas

Astun rohul,
jäljed jäävad maha.
Kõik, mis varem oli,
jääb mu selja taha.

Ainult jäljerida
meenutab mind veel.
Tõttan päikesele vastu-
olen juba teel

Heleri Huuse
Räpina ÜG, 8B klass
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Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa, tel.55622826,
e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee

Kujundus: Repro Express
Trükk: Paar OÜ Tartu, Ilmatsalu 3g,

tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Räpina Rahvaleht
ootab kaastöid ja artikleid iga kuu 10. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee, teakriisa@hot.ee
või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Kirjandusõhtu  Võõpsu  raamatukogus –

Ira  Lember  80

Neljapäeval, 25. mail toimus Võõpsu raamatukogus kirjandus-
õhtu teemal „Ira Lember – 80“. Õhtust kogunes osa võtma 15
inimest, nende hulgas mitu gümnaasiumiõpilast. Ülevaatliku
ettekande Ira Lemberi elust ja loomingust tegi raamatukogu
juhataja Lea Saaremäe.

Ira Lember sündis 1926. aastal Tallinnas raamatupidaja
perekonnas, õppis Prantsuse Lütseumis ja Tallinna 4. Gümnaa-
siumis. Tallinna Kooperatiiv- kaubanduse Tehnikumist sai kauba-
tundja elukutse, töötas ETKVL-i Tallinna Kaubabaasis aastani
1973 kaubatundjana. 1974. aastast on kutseline kirjanik, Eesti
Kirjanike Liidu liige ja kuni 1990. aastani ka KL a/ü esimees.

Värssidega debüteeris lasteajalehes „Säde“, 1962. aastal
avaldas esimese proosaraamatu „Jannu“, millele järgnesid
humoristlikud ja õpetliku sisuga lood „Kaks õde“. Ilmunud romaanid
„Äike“ – III auhind romaanivõistlusel; „Pärast äikest“ – Albu valla
Tammsaare auhind; „Välgust tabatud“, „Varjud“.

Lastele on kirjutanud palju jutte. Põlvamaa raamatukogudes
on Ira Lemberi avaldatutest üle 35 nimetuse.

Võõpsu kirjandusõhtu jätkus Ira Lemberi noorsoojuttude
tutvustamisega. Vilja Kallaste peatus pikemalt ulmejuttudel
„Fantastiline tüdruk“ ja „Fantastiline poiss“, Lea Saaremäe aga
Ira Lemberi teosel „Seiklus Mississipi ääres“.

Õpilased esitasid Lemberi luuletusi „Seitsme peaga poiss“ ja
„Mänguiga“.

Võõpsu raamatukogus toimuvad väga tihti kirjanduslikud õhtud
ja arutelud, välja on kujunenud ka kindel seltskond, kes alati neil
õhtutel osaleb, kuid iga kord on osavõtjate hulgas ka mõni
uustulnuk laste või noorte hulgast.

Lea Saaremäe ja raamatukogu aktiiv teevad väga tänuväärset
tööd, tutvustades rahvale eesti kirjandust ja tuues noori kirjanduse
juurde.

Räpina Rahvaleht

ÕNNITLEME VANEMAID

Sületäis lilli emale,
kotitäis kohustusi isale,
säravaid silmi titale!

Helerin Salve
sünd. 06.04.2006

Sandra Paalman
sünd. 13.04.2006

Ander Konsap
sünd. 14.04.2006

Kermo Küüts
sünd. 19.04.2006

Emily Dalberg
sünd. 28.04.2006

Kristjan Tagel
sünd. 08.05.2006

Kätriin Hüdsi
sünd. 12.05.2006

K I I R L A E N

pandita kuni 5000
krooni, suurem laen
käenduse või pandiga.

55 518 899
OÜ Lõunalaenud

Põlvamaa XII suvemängud

9 – 10. juunil toimusid Ahja vallas 12. Põlvamaa suvemängud.
Meie vallast osales mängudel kaks klubi. Räpina Spordiklubi

osales kõikidel aladel (v.a. noormeeste tänavakorvpall) ning
saavutas väga tubli ja ühtlase esinemisega 104 punktiga üldvõidu
Laheda Spordiklubi ees.

Korvpalliklubi Räpina Kotkad osales ainult tänavakorvpallis –
noormeeste arvestuses saadi esikoht ja meeste hulgas võideti
hõbemedalid. Üldkokkuvõttes saavutati 12 osaleja hulgas 23
punktiga 7. koht.

Räpina SK nimel võistlesid Dairi Kase, Karin Junson, Veronika
Svištš, Merike Käämer, Liisi Sokman, Kristi Seim, Relika Salmus,
Maarika Salmus, Mari-Liis Kliimann, Katrin Raja, Tiiu Oja, Annika
Kalbus, Eerik Oja, Ahto Kingla, Andres Kukk, Hugo Kalbus, Jaano
Junson, Jaanus Meitus, Veiko Möller, Veiko Oksar, Rivo
Nõmmistu, Martin Pedosk, Valdur Truija, Ingo Sepp, Martin Sepp.

KK Räpina Kotkad koosseisus mängisid Kaido Salomon,
Raitel Võikar, Taivo Jäämets, Joosep Sibul, Kristo Kraus, Aigar
Reimann, Talis Taim, Priit Raja.

Räpina Rahvaleht

FIE  MALLE AVARMAA (maastikuehitaja)

Annan konsultatsiooni ja vajadusel ka teostan
•••••  Puude ja põõsaste lõikamine, k.a. hekilõikus
•••••  Aia planeerimine ja rajamine
•••••  Istutusalade rajamine jne.
Info tel. 79 61 897, 55 60 23 14

Teade

Esmaspäeval, 28.augustil kell 17.00
võtab Räpina Muusikakool

vastu täiendavalt akordioni- ja klaveriõpilasi.

Esmaspäeval, 25. septembril kell 18.00
toimuvad täiendavad

vastuvõtukatsed 1. eelklassi ja
 võetakse vastu uusi lauljaid

laulustuudio rühmadesse.
Nooremas rühmas laulavad 7 – 13-aastased ja

vanemas rühmas vanemad õpilased.
Ootame mõlemasse rühma ka poisse ja noormehi!

Räpina
Muusikakool

3. – 8. juuli 1941.a. oli metsavendade
suurima aktiivsuse periood Lõuna-Eestis.

Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseum kutsub
kõiki huvilisi jalutuskäigule metsavendade radadel

laupäeval, 1. juulil 2006. aastal,
kell 11.00 väljub buss Sillapää lossi juurest.

Kell 13.00 avame Räpina Rahvamajas
näituse ja konverentsi teemal

Metsavendlus Räpina kandis.

“KES MEIST ELLU JÄÄB -
SEE TEATAGU TÕTT,

SIIS KUI AEG SELLEKS TULEB”
Alfred Käärmann “Surmavaenlase vastu”

Räpina Ühisgümnaasium võtab tööle
alates 28.augustist

SEKRETÄRI
 
Peamised ülesanded:
• kirjavahetuse ja dokumendihalduse

korraldamine teabehaldustarkvara Amphora abil
• personalidokumentatsiooni vormistamine
• registrite pidamine Eesti Hariduse Infosüsteemis
 
Nõudmised kandidaadile:
• erialane kutseharidus ja eelnev töökogemus sekretärina/

personalitöötajana
• MS Office põhiprogrammide väga hea oskus
• väga hea eesti keele oskus, vene keele oskus suhtlus-

tasemel
 
Kandideerimiseks saata 30.juuniks 2006.a. aadressil
Räpina Ühisgümnaasium Kooli 5  Räpina 64504:
• kandideerimisavaldus
• CV
• motivatsioonikiri, miks soovite töötada just sellel

ametikohal
• haridust ja täiendõpet tõendavate dokumentide ärakirjad
 

Info tel. 517 5883, kooli kodulehel http://yg.rapina.ee   või
direktor@yg.rapina.ee.

MIS JUHTUS?

Vargused:
Ööl vastu 06.05.2006 on sisse murtud Räpina vallas Ruusa

külas seisnud sõiduautosse  Audi 80, kust varastati automag-
netofoni paneel.

06.05.2006 on sisse murtud  Räpina linnas Võhandu tänaval
seisnud  sõiduautosse Audi 80, kust varastati CD-mängijaga
raadio “Clatronic” esipaneel.

 Ajavahemikul 27. - 28.05.2006 varastati Räpina vallas
Toolamaa külas mobiiltelefon NOKIA 3120. 

Liiklusõnnetused:
21.05.2006 kella 15.45 ajal juhtus liiklusavarii  Räpina vallas

Linte külas Rasina- Meelva ristil, kus  sõiduauto kaotas liigse kiiruse
tõttu juhitavuse ja sõitis teelt välja põllule. Inimesed avariis viga ei
saanud. 

21.05.2006 kella 6.50 teatati, et Räpina vallas Raadama külas
on sõiduauto Volkswagen Golf teelt välja sõitnud ja üle katuse rullu-
nud.

Leitud surnukeha:
22.05.2006  kella 17.15 ajal leiti  Räpina vallas Tooste külas

asuva Räpina poldri äärest mehe lagunemistunnustega surnukeha.
Surnukeha toimetati Tartusse lahkamisele. Juhtunu uurimiseks alus-
tati kriminaalmenetlust.

Tabatud kurjategijad:
Räpina politsei on kindlaks teinud isiku, kes ööl vastu

05.05.2006 kella ühe ajal lõhkus ära Räpina selvehalli seina sees
oleva sularahaautomaadi monitori. Kurjategija suhtes alustati
kriminaalmenetlust.

Veel on kindlaks tehtud isik, kes varastas ööl vastu 19.05.2006
Räpina vallas Köstrimäe külas asuva majapidamise kõrvalhoone
seina pealt sinna kuivama pandud umbes 100 kg kala. 

 

Ave Lillemäe

Lõuna Politseiprefektuuri pressiesindaja

Räpina kultuurisündmused  juuli 2006

25.06 kell 12.00 Laste rattapäev Sillapää lossi pargis

1.07 kell 11.00 Jalutuskäik metsavendade radadel
· buss viib huvilised Nohipalu metsadesse

Sillapää lossi eest

kell 13.00 “Metsavendlus Räpina kandis”
· näituse avamine ja konverents

Räpina Rahvamajas

2.07 kella 9-16 Suvelaat Tuletõrje väljakul
Info tel 5805 0167; 483 3851

7.07 kell 19.00 Kontsertsari Võhandu Viisid
· esineb Kait Tamra  kavaga
“Otsides oma saart”
Leevaku vabaõhu laval  Pilet eelmüügist 30.-

Koha peal 50.-

8.07 kell 11.00 Mäestusnäituse “Vello Ootsing 70” avamine
Vallavolikogu saalis

kell 12.00 Jalutuskäik Ootsingu radadel
Vallamaja eest

8.07 kell 20.00 Flamenko- ja kõhutantsu kontsert
· esinevad Räpina tantsijad
  koos külalistega mujalt Eestist

Tuletõrje väljakul Kontsert tasuta

13.07 kell 20.00  Kontsertsari Võhandu Viisid
· esinevad Karl Madis ja Margus Martmaa
  kavaga “Muinaslugu muusikas”

   Maarjalille talus  Pilet eelmüügist 40.- Koha peal 70.-

15.07 kell 17.00 Põlvamaa folklooripidu
· esinevad maakonna folkloorirühmad ja
  folkloorilaagrist osavõtjad

Ruusa külaplatsil

20.07 kell 18.00 Folkloorikontsert Ruusal
· esinevad Põlva- ja Võrumaa
  laste folkloorilaagrist osavõtjad

25.07 kell 20.00 Kontsertsari Võhandu Viisid
· esineb ansambel Jäääär

Võõpsu pritisikuuri platsil
Pilet eelmüügist 50.-   Koha peal 80.-

28.07 kell 20.00 XX Rahvusvaheline Orelifestival
·  juubelikontserdil esineb
   Kadri Ploompuu (orel)

Räpina Miikaeli kirikus
Pilet 40.-   Õpil/pens 25.-

29.07 kell 10.00 Rahvusvaheline koerte näitus
Tuletõrje väljakul

kell 12.00 Rahvusvaheline motokross
“Isad ja pojad Räpinas 2006”

Linte krossirajal

30.07 kell 12.00 Laulge Kaasa koos Jazzi Zahharoviga
Tuletõrje väljakul

Tasuta

Lisainfo  Räpina rahvamaja telefonidel 796 1363 või
515 3254 E-N 10-18ni R 10-16ni

Ruusa Kultuurimaja telefonidel 795 2287 või 517 6288
Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes

KOIT ja Räpina valla kodulehelküljel www.rapina.ee




